UN 12 1.332,00 15.984,00 

Licitações e Contratos
Licitações e Contratos

Atas de registro de preço
Atas de registro de preço

28 009.000.879 PNEU 225/65 R17, RADICAL, LISO, NO MINIMO 102H. 
ALFAMOT
ORS/DK3
65 102H 

UN 12 450,00 5.400,00 

Valor Global de R$ 63.420,00 (sessenta e três mil e quatrocentos e vinte reais). 

2.2. A listagem do cadastro de reserva referente ao presente registro de preços consta 
como anexo a esta Ata. 

3. ÓRGÃO(S) GERENCIADOR E PARTICIPANTE(S): 
3.1. O órgão gerenciador será a Prefeitura do Município de Tanabi. 

4. DA ADESÃO À ATA DE REGISTRO DE PREÇOS

[...]

SULCOS DE 15,5 MM PRODUTO NOVO, 
ORIGINAL DE FABRICA SEM USO, NÃO 
PODENDO SER REMOLDADO, 
RECAUCHUTADO, REFORMADO, 
ECOLOGICO OU SIMILAR, COM SELO 
INMETRO. INDICE DE CARGA 146, INDICE 
DE VELOCIDADE J.  

DURABLE UN 4 1.600,00 6.400,00 

Valor Global de R$ 82.358,00 (oitenta e dois mil e trezentos e cinquenta e oito reais). 

2.2. A listagem do cadastro de reserva referente ao presente registro de preços 
consta como anexo a esta Ata. 

3. ÓRGÃO(S) GERENCIADOR E PARTICIPANTE(S): 
3.1. O órgão gerenciador será a Prefeitura do Município de Tanabi. 

4. DA ADESÃO À ATA DE REGISTRO DE PREÇOS

[...]

PNEU 215/75 R17.5 12 LONAS 
BORRACHUDO, AUTOMOTIVO PRODUTO 
NOVO, ORIGINAL DE FABRICA SEM USO, 
NÃO PODENDO SER REMOLDADO, 
RECAUCHUTADO, REFORMADO, 
ECOLOGICO OU SIMILAR DE 1ª LINHA DO 
FABRICANTE, COM SELO DO INMETRO.   

JINYU UN 53 560,00 29.680,00 

Valor Global de R$ 66.351,00 (sessenta e seis mil e trezentos e cinquenta e um reais). 

2.2. A listagem do cadastro de reserva referente ao presente registro de preços consta 
como anexo a esta Ata. 

3. ÓRGÃO(S) GERENCIADOR E PARTICIPANTE(S): 
3.1. O órgão gerenciador será a Prefeitura do Município de Tanabi. 

4. DA ADESÃO À ATA DE REGISTRO DE PREÇOS

[...]

14 009.000.866 

PNEU 185/14 LISO - MÍNIMO 8 NLONAS, 

NOVO DE 1ª LINHA DO FABRICANTE, NÃO 
PODE SER REMOLDADO, 
RECAUCHUTADO, REFORMADO, 
ECOLOGICO OU SIMILAR, COM SELO 
INMETRO.  

SPEEDMAX/
DS805 - IC 
102/100R 

UN 15 311,50 4.672,50 

Valor Global de R$ 24.427,50 (vinte e quatro mil e quatrocentos e vinte e sete reais e cinquenta centavos). 

2.2. A listagem do cadastro de reserva referente ao presente registro de preços 
consta como anexo a esta Ata. 

3. ÓRGÃO(S) GERENCIADOR E PARTICIPANTE(S): 
3.1. O órgão gerenciador será a Prefeitura do Município de Tanabi.

[...]

CONFECCIONADO EM BORRACHA DE ALTA 
RESISTENCIA E FLEXIBILIDADE. PRODUTO 
NOVO, ORIGINAL DE FABRICA SEM USO, 
NÃO PODENDO SER REMOLDADO, 
RECAUCHUTADO, REFORMADO, 
ECOLOGICO OU SIMILAR. CERTIFICADO 
PELO INMETRO.  

JABUTI - 
TR15 UN 2 58,50 117,00 

Valor Global de R$ 506.556,16 (quinhentos e seis mil quinhentos e cinquenta e seis reais e dezesseis centavos). 

2.2. A listagem do cadastro de reserva referente ao presente registro de preços consta como 
anexo a esta Ata. 

3. ÓRGÃO(S) GERENCIADOR E PARTICIPANTE(S): 
3.1. O órgão gerenciador será a Prefeitura do Município de Tanabi.